РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18.05.2017 г.             с. Ербогачен                         № 120-п
Об утверждении градостроительного плана
земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001. №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании заявления главы Непского муниципального образования от 10.05.2017 г., администрация МО «Катангский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка № RU38510302-0023 площадью 1469 кв.м., расположенного Иркутская область, Катангский район, c. Ика, ул. Лесная, 1а, для размещения объектов электросетевого хозяйства (ДЭС).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства и экологии администрации МО «Катангский район» Муллер А. Н.
И.о. главы администрации

МО «Катангский район»                                                                                               М.И. Кузаков